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2023 har varit ett år fullt av aktiviteter på våra olika 
platser. Under året har vi besökt projekten i Brasilien, 
Dominikanska Republiken och Indien och träffat barn 
och personal på alla platserna. Man ser verkligen hur 
viktigt det är att besöka platserna och möta alla öga mot 
öga. Det är en stor uppmuntran för personalen som då 
får möjlighet att uttrycka i ord hur arbetet går och peka 
på både positivt och negativt. För barnen är det också 
mycket spännande att få besök från ett land långt borta 
och få stor uppmärksamhet från besökarna.

Sammanlagt har Barn i Nöd under året regelbundet 
stöttat 13 projekt med ekonomiska bidrag, fördelat 
på 6 länder: Brasilien 3, Dominikanska Republiken 1, 
Indien 6, Israel 1, Kenya 1 och Thailand 1. 
Av dessa är 1 barnhem, 3 skolhem, 6 med inriktning på 
socialt hjälparbete, 1 kriscenter, 1 skola och 1 yrkes-
skola.

Till 10 av dessa projekt är Barn i Nöd den största eller 
enda bidragsgivaren.



I Brasilien har Barn i Nöd under året regelbundet skickat pengar till tre projekt i Amazonas. Ray of Hope 
arbetar med socialt hjälparbete i byarna utemd floderna och även i Manaus, där de har sitt kontor. Kärlekens Hem och 
Lyckliga Barn är hjälpcenter dit barnen kommer på dagtid för att få mat och hjälp att klara av skolan.

Ray of Hope startades av Glória Santos Reynolds i augusti 2003. Det var från början tänkt att bara bli en punktinsats för att göra 
något fint för barnen i ett litet fattigt samhälle utanför Manaus. Men redan då frågade barnen när nästa gång skulle bli. Efter det har 
arbetet fortsatt att växa och utvecklas i över 20 år.

Ray of Hope flyttade till ett nytt kontor i Manaus i mars 2023 och kontoret är basen för deras verksamhet. De är åtta personer som 
arbetar på kontoret, men inte alla på 100%. På kontoret har de samlingar för barn och ungdomar som kommer från fattiga delar av 
staden. Varje vecka kommer också en psykolog för att ha samtal med personer som annars inte hade haft en möjlighet att få den 
hjälpen. Det finns också en socialarbetare med många kontakter som hjälper till att slussa människor vidare till rätt ställe när det 
behövs.

Folket i byarna utmed floderna har tidigare ofta känt sig helt avskärmade och bortglömda av omvärlden, men tack vare den fina 
kontakten med Ray of Hope har det förändrats. De upplever nu att det finns människor som bryr sig om dem och finns där för att 
hjälpa dem. Ray of Hope-teamet består av runt 35–40 lokala volontärer i olika åldrar. De åker ut och besöker byarna och har 
barnmöten och roliga aktiviteter för familjerna.

Redan från början upptäckte man att det fanns barn som hölls gömda i byarna på grund av olika funktionsnedsättningar. Under alla 
år har man sen fortsatt uppmärksamma dessa barn för att ge barnen och deras familjer en drägligare tillvaro. Varje månad besöks 
familjerna för att uppmuntra dem och ge dem ett matpaket som underlättar livet för dessa kämpande familjer. Även i djungelbyarna 
börjar de handikappades situation bli lite bättre. Genom Ray of Hope har familjerna fått ny status och man ser på de funktions-
hindrade barnen med andra ögon. 

Ray of Hope tar också emot grupper från olika länder som vill komma för att göra hjälpinsatser av olika slag. Grupper av ungdomar 
och äldre som hjälper till med lek, aktiviteter och mat för att stödja folket på olika sätt i byarna. Under året blev det åtta turer med 
utländska grupper på floden då man arbetade i byarna för att hjälpa folket på olika sätt. Det var också en grupp med läkare och 
sjuksköterskor som satte upp tillfälliga kliniker i några byar för att under några dagar hjälpa dem som var i behov av läkarhjälp. 
Utöver dessa turer gjorde det lokala teamet elva egna turer ut till byarna för att hjälpa folket.

Under 2023 delade Ray of Hope ut 920 matpaket, man nådde 87 olika byar med hjälp och utöver det hjälpte och stöttade de också 
föräldralösa barn och änkor som var i behov av extra stöttning. Man delade också ut många hundra läsglasögon till folket i byarna 
och detta är ett oerhört uppskattat projekt som Ray of Hope regelbundet jobbar med.

De båda hjälpcentren Kärlekens Hem och Lyckliga Barn ligger under Ray of Hope.

Ray of Hope
Manaus, Amazonas



Kärlekens Hem
Manacapuru, Amazonas

Det är full fart med aktiviteterna på Kärlekens Hem i djungelstaden Manacapuru. De har samlingar och aktiviteter fem 
dagar i veckan. Runt 70 barn kommer för att delta i extraundervisningen där barnen är uppdelade i fyra klasser, 2 på 
förmiddagen och två på eftermiddagen. Varje klass får undervisning två gånger per vecka, men alla barnen kan komma 
och äta lunch varje dag. Under året har det serverats 6 545 måltider. Det betyder oerhört mycket för dessa fattiga 
familjer att veta att barnen får mat på centret.

I mars månad tog Helena Albuquerque över som föreståndare och hon har visat sig vara en mycket bra ledare och 
antalet barn har vuxit både på lunchen och i klasserna. Hon gjorde, tillsammans med övrig personal, många hembesök 
och fick fina relationer med barnens föräldrar.

Området där barnen bor är präglade av droger och kriminalitet. Många flickor blir gravida tidigt i tonåren och projektet 
för unga tjejer som startades för några år sen finns fortfarande kvar och i slutet av året kunde mer regelbundna 
samlingar dras i gång. Det är ett femtiotal tjejer som träffar Luzinete, från Ray of Hope, för att tala om livet. Luzinete 
försöker också hjälpa tjejerna att få en bättre självbild och att kunna sätta gränser. Hon träffar också tjejernas föräldrar 
och hjälper till att reda ut problem hemma.

Till Kärlekens Hem är Barn i Nöd ensam 
bidragsgivare utifrån, men kyrkan som 
har ansvaret på plats för centret har också 
samlat in medel för att hjälpa till. 
Personalen på Kärlekens Hem har också 
upprättat samarbete med några lokala 
handlare och får där extra stöd med mat 
och grönsaker. 



Lyckliga Barn
Autazes, Amazonas

Hjälpcentret Lyckliga Barn ligger i djungelstaden Autazes, några timmar söder om Manaus. För att ta sig till Autazes från 
Manaus måste man korsa två floder och åka bil däremellan i dryga tio mil. Resan tar 3–4 timmar beroende på färjor och 
trafik. Runt 100 barn är registrerade på centret och de kommer regelbundet för att delta i de olika aktiviteterna. 

Under året har arbetet fortsatt med stödundervisning och idrott. Centret hålls öppet tre dagar/vecka (tisdag till torsdag) 
och i snitt har varje klass 20 elever, totalt 80 barn, men nästan alltid tillkommer några extra besökare. Undervisningen 
har mycket stort värde för alla som deltar. Varje dag startas aktiviteterna med en andakt, då de också lär ut principer 
och värderingar som barnen kommer att ha med sig hela livet. Barnens föräldrar är väldigt tacksamma över att deras 
barn deltar i aktiviteterna, eftersom de vet att när de är på centret lär de sig något bra.

Centret ligger i ett område där kriminalitet och droganvändning är stor. Många av barnen hör och ser mycket som de 
borde vara helt ovetandes om. Många av dem kommer också från missbrukarhem och som genom att komma till 
centret fått ett bättre liv. En plats där de får uppleva att någon ser dem, de får mycket kärlek och omsorg. 

Personalen gör ett fantastiskt arbete med barnen och de älskar sitt jobb. De har ett stort engagemang och gör sitt bästa 
för att tillgodose barnens olika behov. En sak som verkligen prioriteras är att servera barnen mat. Det är vanligtvis lunch 
på förmiddagen och fika på eftermiddagen. Men ganska så ofta blir det också en improviserad måltid på eftermiddagen 
då barnen inte fått lunch hemma. Att det inte finns någon mat hemma är tyvärr inget ovanligt hos dessa familjer. Under 
2023 serverades drygt 5 700 måltider på Lyckliga Barn.

I slutet av 2021 startades ett samarbete med Life Impact Brasil. Detta samarbete har också gjort centret Lyckliga Barn 
mer känt i staden. På måndagar och fredagar kommer de från Life Impact för att träffa barnen på centret och i området. 
Ett utåtriktat arbete där teamet bygger relationer med ungdomarna för att stötta och hjälpa dem bort från ett liv på gatan 
och från droger och kriminalitet. Ett mycket uppskattat arbete som verkligen gör skillnad i området.



Hannacentret startades 2013 och är en oas för många barn. Centret är beläget i Proyecto Cuatro, som ligger utanför 
Azua på Dominikanska Republikens sydkust. På Hannacentret får barnen mat och det är en plats som ska hjälpa dem 
att bättre klara av skolarbetet. Det är en hög procent av barnen som har svårigheter då det gäller att läsa och skriva, 
även då de gått flera år i skolan. Hannacentret vill också lära barnen att se på sig själva och andra med respekt. Barnen 
behöver lära sig att drömma och förstå att livet kan förändras och att man behöver arbeta för att få se förändringar.

Hannacentret finns i ett samhälle som präglas av fattigdom, droger, kriminalitet och respektlöshet. Att lyfta handen och 
slå ligger nära till hands. Personalen får lägga mycket tid på att försöka fostra barnen, då deras föräldrar inte gör det. 
När barnen deltagit i Hannacentrets aktiviteter under en tid är det många av dem som sen lär sina småsyskon hur de 
ska uppföra sig. Arbetet sprider sig som ringar på vattnet. Maten som serveras är ett mycket viktigt inslag, då många av 
barnen inte får så mycket mat hemma. De flesta av barnen kommer från mycket fattiga familjer.

År 2023 var ett år med många utmaningar på Hannacentret. Många av barnen var upproriska, våldsamma och hade 
stora svårigheter att lära sig. Några var omotiverade på grund av bristen på uppmuntran från sina föräldrar, andra har 
lidit av fysiska och känslomässiga övergrepp så det har varit en tuff och svår tid för personalen. Men allt eftersom de 
tacklade de olika problemen såg de stora förändringar. 
Personalen är mycket väl medvetna om vad som händer barnen och ungdomarna. De har koll och följer upp och 
försöka hitta verktyg för att kunna finnas där för alla, visa kärlek och hjälpa dem vidare i livet. De fokuserar alltmer på att 
arbeta med barnens känslor De ser hur deras arbete och aktiviteter hittills har förvandlat tillvaron för många av barnen 
och de önskar att nå ut till ännu fler av barnen och ungdomarna i området.

Till detta projekt är Barn i Nöd ensam bidragsgivare.

I Dominikanska Republiken stödjer Barn i Nöd ett hjälpcenter.

Hannacentret
Projecto Cuatro, Azua



I Indien har Barn i Nöd 6 projekt – 1 skola, 1 skolhem, 1 blindskola (som även är ett barn och ungdomshem), 
1 arbete i Delhis slum och 1 yrkesskola för tjejer, 1 socialt familjeprojekt bland blinda.

Agape Child Centre
Perumbavoor, Kerala

Agape Child Centre är Barn i Nöds första barnhem och under 43 år har man stöttat och hjälpt barn så att de kunnat 
få en bättre uppväxt och skolgång än vad som annars skulle varit möjligt. För några år sedan ändrades beteckningen av 
hemmet till att bli ett skolhem och är kopplad till en skola som ligger i närheten. Alla barnen som bor på Agape har en 
familjetillhörighet och bor på hemmet på grund av fattigdom eller andra omständigheter. Under skollov och ledighet bor 
de hemma med sina familjer. Centret ger också medicinsk och annan hjälp till behövande personer.

Barnen kommer från mycket fattiga familjer i avlägsna byar, där skolorna ligger långt från deras hem. Många av barnen 
har också splittrade familjebakgrunder. Under året har det varit nio anställda på hemmet och de har tagit hand om 39 
barn som gått i klass 4–12. Alla som bor på Agape är som en stor familj och man försöker hålla en god standard på alla 
områden när det gäller disciplin, hygien, studier och övriga aktiviteter.

Varje dag är det tre timmars studietid och läxläsning för barnen. En timme på morgonen och två timmar på kvällen. 
Personalen prioriterar lite extra de elever som går i klasserna 10–12 och dessa elever har under året fått 
extraundervisning. Sex elever deltog i det nationella provet och de blev alla godkända och fick bra betyg.  
Under helgerna har barnen mycket tid för sport och lek. Flera av baren på Agape är mycket duktiga i olika sporter. 

Detta har bidragit till att deras skola fått bra rykte på grund av att dessa barn utmärkt sig i 
tävlingar av olika slag.

 Eftersom byggnaderna är mer än 40 år gamla är det viktigt med underhålls-       
arbeten. Under detta år har skadade golv, rör och elledningar reparerades.

Agape Child Centre har också mark för odlingar av olika slag 
och får på så sätt färsk frukt och grönsaker från sin egen 

trädgård. Fiskdammen på området ger också 
fisk till barnen att äta. Gummiträden på 
sluttningen ger latex under några 
månader på året, vilket ger en liten inkomst 
till centret. Getter och kor tas också 
omhand och ger sitt bidrag till maten, men 

också till trivseln för barn och personal 
på Agape.

På Agape Bibelskola har det under 
året varit 18 elever från olika delar 
av norra Indien. Undervisningen 
hålls på språket hindi. Agape 
Child Center bidrar till detta 
program och alla eleverna trivs 
bra på området.

Till Agape Child Centre är 
Barn i Nöd ensam 

bidragsgivare.
.



Emanuel Ebenezer School
Shahpur, Madhya Pradesh

I Emanuel Ebenezer School går cirka 150 barn som bor 
i byarna runtomkring Shahpur. Skolan omfattar klasserna 
1–10. Skolan har under många år haft ett mycket gott 
anseende i området, men i och med att det kommit fler 
skolor att välja på i området har antalet barn i skolan har 
blivit färre. Men skolan har fortsatt under året och 
lärarna har tagit väl hand om sina elever. Barn i Nöd har 
gett skolan tillgång till det före detta barnhemmet och 
hjälpt dem ställt iordning rummen för skolan att kunna 
använda huset som skolhem. Ett skolhem där elever som 
bor i byar med långt till skolan kan få bo under skol-
terminerna.

Efter drygt 30 års stöd till Emanuel Ebenezer School och 
då situationen förändrats i och med pandemin då vi 
flyttade barnen som bodde på barnhemmet till Padhar-
hemmet så avslutas i och med 2023 stödet till skolan. 

Good Hope Blind Mission
Kottayam, Kerala

Good Hope Mission (GHBM) fortsätter 
att finnas till för 41 blinda i södra Indien 
och ger dem bland annat stödpaket och 
mediciner. Flera av dem har också fått 
ovanliga följdsjukdomar på grund av 
covid-vaccinationerna och behöver lite 
extra hjälp. 

C.J Daniel och K.C Thampy från GHBM 
besöker varje familj i Kottayam två 
gånger i månaden och ger medicin, mat, 
kläder, lite pengar och annat nödvändigt 
stöd. De blinda får ingen hjälp från 
staten, utan försöker klara sig på 
välgörenhet från godhjärtade människor 
i sin omgivning. Alla är mycket glada och 
tacksamma för besöken och att få sitta 
ner och prata en stund varje månad.

GHBM ger också stöd till 19 barn med nedsatt syn som studerar på den katolska blindskolan i Kalaketty där de bor 
under terminerna. De trivs bra och fortsätter att lära sig nya saker. GHBM betalar barnens skolavgifter och ger annan 
nödvändig hjälp. Barnen får presenter och andra nödvändiga saker då C.J Daniel och K.C Thampy från GHBM besöker 
dem. Speciellt under jul, påsk och lokala festivaldagar.

Även om resurserna är begränsade, gör GHBM sitt bästa för att även stödja andra behövande i området. Särskilt äldre 
och ensamma människor får hjälp. GHBM är välkända i området för att finnas till för behövande. 

Poor Boy´s Home fick också fortsatt hjälp genom GHBM. Under 2023 gick hjälpen till inköp av kläder och annat 
material som behövdes på hemmet. De fick hjälp att köpa material av olika slag för dagligt bruk. På Poor Boy´s Home 
bor det 32 pojkar som går i årskurs 4–12. 



Padharhemmet 
Padhar, Madhya Pradesh

På Padharhemmet försöker personalen hjälpa barnen att anpassa livet till deras funktionsnedsättning. Alla som är 
inskrivna på hemmet har olika funktionsnedsättningar. Målet är att de så småningom ska kunna klara sig ute på egen 
hand i samhället. Det finns många hjälpmedel tillgängliga som gör livet lättare och ger barnen trygghet. De går alla i 
skolan på olika nivåer, allt från förskola till högskola. Några av dem finns också på ett utbildningscenter där de går på 
yrkesavdelningen. 

De handikappades situation är mycket utsatt och svår i dessa fattiga bygder, men i Padhar får de ett hem, mat och 
kläder. Detta är deras enda chans till ett drägligt liv och en bättre framtid. Det är viktigt att hemmets barn och ungdomar 
förstår att de inte står utanför i det vanliga samhället utan att de är en del av det. 

På hemmet bodde under året drygt 110 barn och ungdomar och de gick i skolan på och utanför Padharhemmet. Varje 
dag morgon håller speciallärarna specialklasser för de handikappade eleverna. Efter lunch åker de till olika skolor i 
Padhar där de ingår i de vanliga klasserna. Speciallärarna följer då med och finns där för eleverna under skoltid. Efter 
skolan ägnar de fritiden åt att spela brädspel, cricket, volleyboll, badminton etc.

Det är sex barn från vårt tidigare hem i Shahpur som bor på 
Padharhemmet. De trivs mycket bra och går på Happy Valley 

English Medium School och det går bra för dem i skolan. 
På Padharhemmet finns totalt 24 anställda. 

Slumarbete i Delhi
Delhi

Vanitha och Allen har sitt fina arbete bland folket i ett av Delhis 
slumområden. I ett område som är runt 3x5 km stort bor det ca en 
miljon människor. Vanitha och Allen har genom åren fortsatt att arbeta 
i slummen, trots att de knappt haft några ekonomiska resurser, visar på 
deras stora hjärtan för alla dessa barn och vuxna i området.

Deras vanliga arbete går vanligtvis ut på att hjälpa barn med läxläsning, 
de har barnmöten och söndagsskola och ger sömnadskurser. 
Samarbetet med Vanitha och Allen avslutades 2022, men när vi fick 
in extra donationer så kunde vi fortsätta stödja projektet under 2023. 
Det är ett mycket fint projekt bland barnen i slummen och när det finns 
möjlighet fortsätter stödet.



Grace Vocational Training Centre
Nagrakata, Västbengalen

Då flera av de stora teplantagen lades ner i norra Indien blev väldigt många familjer lämnade helt utan hopp. De stod 
utan arbete och inkomst för att försörja sina familjer. Risken var stor att flickorna i området skulle hamna i prostitution 
och säljas till de stora bordellerna runtom i Indien. Då startades Grace Yrkesskola i Nagrakata för att hjälpa unga kvinnor 
att få en utbildning som kan ge dem en ljusare framtid. Utbildningen är ett år och de 24 eleverna är indelade i två 
grupper där ena halvan utbildas inom Hår och Skönet och andra halvan i Sömnad. Båda grupperna läser data och 
engelska tillsammans.

Skönhet och Hårvård med teori och praktiska klasser har stärkt eleverna och hjälpt dem lära sig olika kosmetolog-
tekniker. Under kursens gång var alla uppmärksamma och aktiva. De fick också lära sig i detalj om olika skönhets-
produkter och deras användningsområden. 

Det är intensiva kurser i Sömnad, där mätning och tillskärning lärs ut, både teoretiskt och praktiskt. Eleverna visar stort 
intresse och det antecknas flitigt under varje undervisningstillfälle, så att de kan vässa sina färdigheter och bli duktigare.

Data och engelska som tidigare varit helt utom räckhåll för dessa unga kvinnor har nu blivit till ett viktigt verktyg. Det var 
första gången för de allra flesta av eleverna då de fick möjlighet att röra vid en dator. På den här kursen får de lära sig 
grunderna i de olika dataprogrammen. Kursen har gett dem större självförtroende att så småningom kunna komma ut 
i yrkeslivet. Engelska är också mycket viktigt, så kurser hålls för alla eleverna och det ger dem större och bättre 
arbetsmöjligheter. 

Under elevernas vistelse på skolan är vi måna om att de får god och näringsrik mat och att de ägnar fritiden åt att umgås 
och motivera varandra. Matsalen är platsen där de har trevligt och umgås. Eleverna njuter av varje måltid som lagas och 
maten serveras med stor kärlek och omsorg. Oberoende av bakgrund och religion ger husmor dem alla samma 
moderliga kärlek och omsorg. 

Efter avslutat år har man en avslutnings-
ceremoni då föräldrar och anhöriga 
inbjuds och man lyfter elevernas 
prestationer under året. En fin fest 
som avslutar året av utbildning.



I Israel stödjer Barn i Nöd 1 projekt - en barnby och kriscenter.

Neve Michael
Pardes Hana 

Neve Michael i Pardes Hana är en fristad för barn i riskzonen, i åldrarna 5–18 år. Barnen kommer från dysfunktionella 
familjer som har drabbats av fysiska, sexuella och mentala övergrepp och vanvård i späd ålder. De tar emot pojkar och 
flickor från hela Israel, främst från landets utkanter. Dessa barn är bland de allvarligaste och mest hjärtskärande fallen 
av barn i riskzonen i Israel. Målet är att bryta den cirkel av nöd som drabbar barnen och ge dem hopp om en bättre 
framtid. Deras engagerade och professionella personal hjälper barnen att övervinna sina trauman och utvecklas till 
friska unga män och kvinnor. Detta sker genom utbildning, daglig omsorg, en varm medmänsklighet och ett brett utbud 
av terapitjänster som är skräddarsydda för att passa varje barns individuella behov. Uppdraget är att ge varje pojke och 
flicka det liv de förtjänar att ha.

Neve Michaels Barnby har skapat familjehem för barn i åldrarna 5–7 år. Dessa barn växte upp i dysfunktionella hem 
där de inte ens fick lära sig det mest grundläggande i livet. Vare sig när det gäller hygien eller hur man beter sig. När 
föräldrarna är höga på droger eller berusade är de oförmögna att göra vad normalt fungerande föräldrar gör; lära sina 

barn det grundläggande i livet. Dessa barn måste nu lära sig från grunden 
om dagliga rutiner i det normala livet. Detta var inget de någonsin 

såg i sina egna hem. De vet inte hur man badar/duschar, borstar 
tänderna och tvättar sina ansikten. De vet heller inte hur man 

använder gaffel, kniv och sked när man äter. Att lära dem alla 
dessa grundläggande saker är en lång process som kräver 
mycket känslighet och noggrann uppmärksamhet.

När det sen är dags för barn och ungdomar att lämna 
Neve Michael är det ett bevis på framgång. Det visar 
att den onda cirkeln av nöd kan brytas. De anländer till 
Neve Michael med resväskor fyllda av trauma och smärta 

och lämnar med resväskor fyllda av hopp och en lovande 
framtid.



I Kenya stödjer Barn i Nöd ett barnhem.

Rangala Baby Home
Ugunja, Kisumu

Till Rangala Baby Home kommer barn av olika anledningar. 
De flesta av dem förlorade sin mamma under förlossningen 
eller strax efter. Många av kvinnorna är fattiga och de väljer 
att föda barn hemma. Om det då blir komplikationer så har 
de långt till närmsta sjukhus och flera av dem klarar inte av 
att ta sig dit i tid. När papporna står där med ett litet 
spädbarn, och inte känner sig kapabel att ta hand om 
bebisen, finns möjligheten att barnet får komma till Rangala. 
För vissa av dem stannar de på hemmet 3-4 år, tills de blivit 
så stora att pappan eller några släktingar tar hem dem, men 
för andra bryts kontakten med den biologiska familjen och 
man får hitta fosterfamiljer. Det är inte alltid som pappan är 
villig att ta emot sitt barn. Han kan ha gift om sig och har ny 
familj. 

Några av barnen är också hittade övergivna. Personalen vet 
inget om deras bakgrund. Ett sökande efter familjer till de 
övergivna barnen pågår ständigt. 

Barnhemmet har planteringar för att odla grönsaker och en 
fiskdamm där de föder upp fisk. Man har också kor, höns 
och kycklingar för att ge mjölk, ägg och kött.

Genom Barn i Nöd finns en fadderverksamhet för runt 30 
barn som inte längre bor kvar på hemmet. Barnen har fått 
flytta till släktingar eller fått en ny familj. Personalen på barn-
hemmet fortsätter hålla kontakt med barnen och förmedlar 
regelbundet fadderstöd.



I Thailand stödjer Barn i Nöd BaanChivitMai i norra Thailand.

BaanChivitMai
         ChiangRai

BaanChivitMai betyder ”hem för nytt liv” och är en fristående lokal 
hjälpverksamhet i Thailand som har räddat flera hundra barn och 
ungdomar undan prostitution och knarkhandel. 
Genom BaanChivitMai får utsatta barn och ungdomar någonstans att 
bo och möjligheten till skolgång.

Den största verksamheten som bedrivs är skolhemmet i HuaDoi, 
7 km öster om Chiang Rai. Här bor barn som kommer från byarna 
uppe i bergen i norra Thailand. Barnen är i åldern 5-20 år och går i 
förskola, grundskola och gymnasium på de statliga skolorna i Chiang 
Rai.

Utan skolhemmet skulle barnen inte få någon utbildning eftersom 
deras hembyar ligger för långt bort. Flera av barnen har förlorat sina 
föräldrar i AIDS eller till långa fängelsestraff på grund av knark-
handel. De har därför ingenstans att ta vägen. Många av barnen har 
på Huadoi fått en fristad då de hamnat i riskzonen för prostitution 
och förnedring. Här kan de växa upp i säkerhet utan risk för att 
säljas till hallikar och hamna på bordeller i någon av landets 
storstäder.

Göteborg i mars 2024

Karin Johansson
Direktor

Tacksamhet...
”Ibland tror vi att det vi gör bara är en droppe i havet. 
Men havet skulle vara mindre utan den droppen.” 
Moder Teresa

Under 52 år har Barn i Nöd kunnat arbeta för att hjälpa barn och andra utsatta till ett bättre liv. Vi är så oändligt 
tacksamma för allt det stöd som vi genom Barn i Nöd kan förmedla ut till så många barn som verkligen behöver 
hjälpen. Tyvärr kan vi inte förhindra att våra barn utsätts för hemska saker, men vi kan finnas där. Älska dem och 
försöka hjälpa dem och visa på en väg framåt. Ofta ser vi på statistik och räknar i hur många vi kan hjälpa. Det är lätt 
att tänka att det vi gör för att hjälpa bara är en droppe i havet för nöden är så stor. Men när jag möter barnens ögon på 
våra center och ser vad vår hjälp betyder, så är det så mycket mer än bara en droppe. Det blir ringar på vattnet som 
når längre än det vi ser på plats. Var vi än bor på jorden så är vi bara människor. Vi behöver alla bli sedda och älskade 
för att slå ut i blom. Vi har olika förutsättningar, men vi kan hjälpa varandra framåt.


